П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

       29 ноября 2023года                                с.Чоя                               798

Об исключении из списков

участников государственной

программы  Российской Федерации

«Обеспечение доступным и комфортным

жильем и коммунальными  услугами

граждан Российской Федерации»

 В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса
Российской Федерации и на основании решения жилищной комиссии при
администрации муниципального образования «Чойский район» (протокол от
29.11.2023 №13), Администрация муниципального образования «Чойский
район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Исключить из списков участников Государственной программы

Российской Федерации  «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации» молодую семью
Ткаченко Ирины Алексеевны 20.12.1998 г.р., проживающую по адресу:
Чойский район, с. Советкое,  ул. Совхозная д. 12. Состав семьи 2 (два)

человека, в связи с улучшением жилищных условий (приобретение жилого

помещения S=35,9 кв.м, расположенного адресу: Алтайский край, г. Бийск,
ул.7-й Околоток д.4а, кв.5)

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его
подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы администрации  муниципального образования «Чойский
район» по социальным вопросам.

      Исполняющий обязанности

главы муниципального образования
              «Чойский район»                                                                  А.А. Годунов

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация
муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы